МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
№ </РР « 2020 года

г. Черкесск
«О создании мобильного технопарка «Кванториум 09»

На основании Распоряжения Правительства КЧР от 04.07.2019 г. «299-р «О
мерах по созданию мобильных технопарков «Кванториум в Карачаево-
Черкесской Республике в 2020 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 1 июля 2020 г. мобильный технопарк «Кванториум 09» на базе

КЧРГБУ «Центр дополнительного образования детей» как структурное
подразделение

2. Директору КЧРГБУ «Центр дополнительного образования детей»
Джанкезовой З.Х.:

2.1. Внести изменение в штатное расписание с 1 августа 2020 года
согласно приложению 1;

2.2. Скорректировать государственное задание с учетом осуществления
работы, связанной с деятельностью данного структурного подразделения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бекижеву
Ф.Б., заместителя Министра образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики, курирующего данное направление.

Министр И.В. Кравченко

I

Приложение 1
к приказу Министерства
образования и науки
Карачаево-Черкесской
Республики

от 19 Р / ЛОЛОг № SCO

Штатное расписание МТ «Кванториум 09»
1. Руководитель структурного подразделения МТ «Кванториум 09» - 1 чел.
2. Команда наставников - 7чел.
3. Команда дистанционного сопровождения проекта - 3 чел.
4. Методист - 1 чел.
5. Инженер - 1 чел.
6. Водитель - 1 чел.

I